
暫定

O class （Aグループ） 1R スタート時刻： 10:35 Type: Triple Number WINDWARD LEEWARD  / LOW

Sail No. 艇名 艇種 ＴＭＦ 着順 Finish Time 所要時間 所要秒ET CT 順位 Sail No. 艇名 1R 2R 得点 総合順位 総合得点

1 JPN 6971 LADY KANON 青学クラブ J-33 0.6903 3 12:14:46 1:39:46 5,986 4,132 1 JPN 6971 LADY KANON 青学クラブ 1 2 3 1 30

2 JPN 6269 VITTORIA B&C IMS37CR 0.7223 1 12:13:41 1:38:41 5,921 4,277 4 JPN 6269 VITTORIA 4 1 5 2 29

3 JPN 5854 Hayate SEAM31 0.6942 4 12:16:03 1:41:03 6,063 4,209 2 JPN 5854 Hayate 2 3 5 3 28

4 JPN 6275 GRAND BLUE X-35 OD mod 0.7098 2 12:14:22 1:39:22 5,962 4,232 3 JPN 6275 GRAND BLUE 3 5 8 4 27

O class （Aグループ） 2R スタート時刻： 12:50 Type: Triple Number WINDWARD LEEWARD  / LOW

Sail No. 艇名 艇種 ＴＭＦ 着順 Finish Time 所要時間 所要秒ET CT 順位

1 JPN 6269 VITTORIA B&C IMS37CR 0.7223 1 14:09:32 1:19:32 4,772 3,447 1

2 JPN 6971 LADY KANON 青学クラブ J-33 0.6903 2 14:15:51 1:25:51 5,151 3,556 2

3 JPN 5854 Hayate SEAM31 0.6942 3 14:18:21 1:28:21 5,301 3,680 3

4 JPN 6275 GRAND BLUE X-35 OD mod 0.7098 4 RET 5

O class （Bグループ） 1R スタート時刻： 10:35 Type: Triple Number WINDWARD LEEWARD  / LOW

Sail No. 艇名 艇種 ＴＭＦ 着順 Finish Time 所要時間 所要秒ET CT 順位 Sail No. 艇名 1R 2R 得点 総合順位 総合得点

1 JPN 1010 TRAVIES A31 0.6521 1 12:15:05 1:40:05 6,005 3,916 1 JPN 1010 TRAVIES 1 1 2 1 30

2 JPN  150 SHARK X VITE31 0.6807 3 12:19:49 1:44:49 6,289 4,281 4 JPN  150 SHARK X 4 2 6 2 29

3 JPN 6953 BIG DREAM SWING 31 0.6517 4 12:24:10 1:49:10 6,550 4,269 3 JPN 6953 BIG DREAM 3 3 6 3 28

4 JPN 6320 FUHTA DE PASSER VITE31 0.6785 2 12:19:19 1:44:19 6,259 4,247 2 JPN 6320 FUHTA DE PASSER 2 4 6 4 27

O class （Bグループ） 2R スタート時刻： 12:50 Type: Triple Number WINDWARD LEEWARD  / LOW

Sail No. 艇名 艇種 ＴＭＦ 着順 Finish Time 所要時間 所要秒ET CT 順位

1 JPN 1010 TRAVIES A31 0.6521 1 14:19:15 1:29:15 5,355 3,492 1

2 JPN  150 SHARK X VITE31 0.6807 2 14:19:19 1:29:19 5,359 3,648 2

3 JPN 6953 BIG DREAM SWING 31 0.6517 4 14:24:12 1:34:12 5,652 3,683 3

4 JPN 6320 FUHTA DE PASSER VITE31 0.6785 3 14:21:13 1:31:13 5,473 3,713 4

6月11日

総合順位

総合順位



暫定

O class　1R スタート時刻： 10:35 Type: Triple Number WINDWARD LEEWARD  / LOW

Sail No. 艇名 艇種 ＴＭＦ 着順 Finish Time 所要時間 所要秒ET CT 順位 Sail No. 艇名 1R 2R 得点 総合順位 総合得点

1 JPN 1010 TRAVIES A31 0.6521 4 12:15:05 1:40:05 6,005 3,916 1 JPN 1010 TRAVIES 1 2 3 1 30

2 JPN 6971 LADY KANON 青学クラブ J-33 0.6903 3 12:14:46 1:39:46 5,986 4,132 2 JPN 6971 LADY KANON 青学クラブ 2 3 5 2 29

3 JPN 6269 VITTORIA B&C IMS37CR 0.7223 1 12:13:41 1:38:41 5,921 4,277 7 JPN 6269 VITTORIA 7 1 8 3 28

4 JPN 5854 Hayate SEAM31 0.6942 5 12:16:03 1:41:03 6,063 4,209 3 JPN 5854 Hayate 3 5 8 4 27

5 JPN  150 SHARK X VITE31 0.6807 7 12:19:49 1:44:49 6,289 4,281 8 JPN  150 SHARK X 8 4 12 5 26

6 JPN 6953 BIG DREAM SWING 31 0.6517 8 12:24:10 1:49:10 6,550 4,269 6 JPN 6953 BIG DREAM 6 6 12 6 25

7 JPN 6320 FUHTA DE PASSER VITE31 0.6785 6 12:19:19 1:44:19 6,259 4,247 5 JPN 6320 FUHTA DE PASSER 5 7 12 7 24

8 JPN 6275 GRAND BLUE X-35 OD mod 0.7098 2 12:14:22 1:39:22 5,962 4,232 4 JPN 6275 GRAND BLUE 4 9 13 8 23

※修正がありました

O class　2R スタート時刻： 12:50 Type: Triple Number WINDWARD LEEWARD  / LOW

Sail No. 艇名 艇種 ＴＭＦ 着順 Finish Time 所要時間 所要秒ET CT 順位

1 JPN 6269 VITTORIA B&C IMS37CR 0.7223 1 14:09:32 1:19:32 4,772 3,447 1

2 JPN 1010 TRAVIES A31 0.6521 4 14:19:15 1:29:15 5,355 3,492 2

3 JPN 6971 LADY KANON 青学クラブ J-33 0.6903 2 14:15:51 1:25:51 5,151 3,556 3

4 JPN  150 SHARK X VITE31 0.6807 5 14:19:19 1:29:19 5,359 3,648 4

5 JPN 5854 Hayate SEAM31 0.6942 3 14:18:21 1:28:21 5,301 3,680 5

6 JPN 6953 BIG DREAM SWING 31 0.6517 7 14:24:12 1:34:12 5,652 3,683 6

7 JPN 6320 FUHTA DE PASSER VITE31 0.6785 6 14:21:13 1:31:13 5,473 3,713 7

8 JPN 6275 GRAND BLUE X-35 OD mod 0.7098 RET 9

6月11日

総合順位
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